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Presentasjon av status i prosjektet og oppfglgning av planforum i januar, fra BaneNor
Gjennomgang av presentasjon fra BaneNor ved Ingunn Skaufel.

Presentasjonen legges ved referatet.

Mer informasjon om prosjektet pa BaneNor sin hjemmeside: Kapasitetspkende tiltak pa

Trgnderbanen - Bane NOR

Spgrsmal

Statsforvalteren:
Kommunal- og justisavdelingen
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En av tre parter i Byvekstavtaler, diskuterer nd revidering. Ingen prosjekt mellom Trondheim og
Stjerdal, hvorfor ikke type flytog p& denne strekningen?

Svar: I rush er det mulig & kjgre to tog i timen i rushretning. Toget skal ga videre og har derfor
ikke tog pd Stjgrdal for klare to tog i timen hele dggnet. Foring av tog er barrieren pr i dag og
derfor er det behov for utbedringer som forespeilet.

Viktig av kutt i stoppesteder forklares p& en god mate og kommuniseres ut til befolkningen
Svar: Dagens rutemodellen og antall stoppesteder gar ikke sammen dersom toget skal g3 oftere.
Dette er et kost/nytte spgrsmal. Alle prosjekter skal svare seg samfunnsgkonomisk.

Nar det refereres til godsterminalen og kapasitet er det da snakk om Brattgra eller Heggstadmoen?
Svar: P& dagens lgsning, som er bade Brattgra og Heggstadmoen, er kapasiteten sprengt og vi har
bedt om & f3 starte planlegging av fullskala godsterminal p& Heggstadmoen. Det vil da mulig bli
snakk om en kommunedelplan.

Klima- og miljgavdelingen
Bra at det gjores stgyutredninger for hele strekningen og at spgrsmal fra mgte i januar fglges opp.

Landbruksavdelingen:
Positivt at matjordplanen er tatt inn i vurderingsgrunnlaget. Oppfordrer likevel til at en minimerer
bruk av matjord s8 mye som mulig i alle prosjekt.

Trgndelag fylkeskommune:

Mobilitet:

Forskjell pa stgyniva sgr og nord for Stjgrdal?

Svar: Det blir lagt inn i stgyvurdering som er bestilt at det kjgres med elektrisitet mellom
Trondheim og Stjgrdal, og diesel nord for Stjgrdal.

Det er gjort endringer pa antall stopper langs trgnderbanen?
Svar: Stoppmgnsteret som kom i bestillingen fra direktoratet er opprettholdt, stasjonene Kval og
Hell er tatt ut av tabellen.

Det er en risiko for at prosjektet ikke blir ferdig til 2027 p& grunn av gkonomi og andre
pavirkninger

Svar: Det er avgjgrende at ERTMS star ferdig samtidig som dette prosjektet. Vi har ingen styring
med investeringene, men planlegger ut fra at det skal realiseres slik som illustrert i
framdriftsplanen.

Det er gnskelig med mer bruk av godstog, er kapasitetsgkning planlagt?

Svar: Har forholdt oss til direktoratet sin bestilling nar det gjelder volum, Det er i bestillingen lagt
inn flere og lengre godstog. Kryssingsspor ma bygges lenger. Ligger i dag begrensninger pa
godsterminalen i Trondheim og er ikke en del av dette prosjektet. Innspill til NTP gjgres i disse
dager.

Planlegges det pendlerparkering pa Stjgrdal?
Svar: Ja

Seksjon kommunal, ansvar veg:

Stiller gjerne til dialog pd det som bergrer fylkeskommunen. Tenker da spesielt pa utvikling av
knutepunkt. Samferdselsavdelingen hos fylkeskommunen deltar gjerne i dialog rundt dette,
sammen med AtB. Fylkeskommunen stiller ogsa gjerne til dialog rundt krysningspunkt
jernbane/fylkesveg.

Side 2 av 2



